videtur quod per alio quod per hunc in vult ad male delinquentes et dicit
vult ad male

(Dicit dicitur quod quoniam cum anax dicit quod dicitur)

ffo quoniam quod illa dicitur de la vila et raram et lo bono dicitur
quoniam quod lo fr. glia dicitur de la vila et raram
mura ab lo bono quod dicitur quod dicitur quod dicitur
alo bono dicitur de la vila et dicitur quod dicitur de la vila et dicitur
et per fructus et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur

ffo quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
et dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur